Ausschreibungstext



Artikelnummer
242370

Typ
eneo NSUI-3008M0A

Kurzbeschreibung
Gigabit Switch Industrie, Unmanaged, 8x PoE, 2xSFP, max 30W pro Port, -40°C~75°C, 44~57 VDC, ohne Netzteil

Hauptmerkmale
8 RJ45-Ports mit 10/100/1000 Mbps
2 Gigabit-SFP-Ports für Glasfaser-Uplink
8 PoE+ Ports, je bis zu 30W Leistung
Gesamtleistung PoE: bis zu 222 Watt, je nach Anschluss
Unterstützt IEEE 802.3af/at Standards
Hoher EMV Schutzgrad
Plug-and-Play, keine Konfiguration, einfach zu bedienen
Redundante Spannungsversorgung 44-57VDC
Robustes IP30 Gehäuse, DIN-RAIL oder Wandmontage
Betriebstemperaturbereich: -40-75°C
Netzteil nicht im Lieferumfang enthalten

Weitere Merkmale (Spezifikationen)
	Allgemeines
	

	Lüfter
	Nein

	Anzahl PoE Ports
	8

	Bauart
	DIN Rail Modul

	Abmessungen (BxHxT) (erweitert)
	50x149,2x122mm

	ESD Schutz
	IEC61000-4-2, IEC61000-4-5

	Gewicht
	1,168 kg

	Gerätetyp
	Unmanaged

	Leistungsaufnahme
	18 W

	Montageart
	DIN Rail, Wandmontage

	PoE Budget (gesamt)
	222 W

	Power over Ethernet
	IEEE 802.3af, IEEE 802.3at

	Stromversorgung
	44-57VDC

	Temperaturbereich (Betrieb)
	-40°C ~ +75°C,@ Luftfeuchtigkeit 10%-90% (nicht kondensierend)

	Hinweise
	

	Bemerkung
	Kein Netzteil im Lieferumfang enthalten. Ein passendes,optional erhältliches Netzteil muss verwendet werden,um den gesamten angegebenen PoE-Budgetwert zu erreichen.

	Schnittstellen / Eingänge / Ausgänge
	

	Ethernet Schnittstelle
	1000Base-T, 100Base-TX, 10Base-T

	Lieferumfang
	

	Lieferumfang
	Betriebsanleitung,1x DIN Rail

	Netzwerk
	

	Netzwerkstandard
	IEEE 802.3 10BaseT, IEEE 802.3u 100BaseTX, IEEE 802.3x Flow Control

	Interne Switching Kapazität (Gbit)
	20 Gbps

	Interne Switching Kapazität (MP pro Sekunde)
	14,88 Mpps

	Produktkennzeichnungen
	

	Hersteller-Nummer
	242370

	Serie
	eneo Switch

	Hersteller
	eneo



Weitere Produktinformationen



Zubehör
	eneo NSFP-20000DLC
	SFP Modul, 1,25Gbps, 20KM Reichweite, Duplex LC, Tx/Rx bei 1310nm, Hot-Plug, SFP MSA-konform, Digital Monitoring integriert

	eneo NSFP-20000SLC
	SFP Modul-Pärchen, 1,25Gbps, 20KM Reichweite, Simplex LC, Tx/Rx bei 1310/1550nm, Hot-Plug, SFP MSA-konform, Digital Monitoring integriert

	eneo NSFP-20000SSC
	SFP Modul-Pärchen, 1,25Gbps, 20KM Reichweite, Simplex SC, Tx/Rx bei 1310/1550nm, Hot-Plug, SFP MSA-konform, Digital Monitoring integriert

	eneo NSFP-3000SLC
	SFP Modul-Pärchen, 1,25Gbps, 3KM Reichweite, Simplex LC, Tx/Rx bei 1310/1550nm, Hot-Plug, SFP MSA-konform, Digital Monitoring integriert

	eneo NSFP-3000SSC
	SFP Modul-Pärchen, 1,25Gbps, 3KM Reichweite, Simplex SC, Tx/Rx bei 1310/1550nm, Hot-Plug, SFP MSA-konform, Digital Monitoring integriert

	eneo SFP-0850M10-10G
	SFP Modul, 10Gbps, 300m, Multimode, 850nm, Duplex LC Anschluss, -5°~+70°C

	eneo SFP-0850M40
	SFP Modul, 1,25Gbps, 550m, Multimode, 850nm, Duplex LC Anschluss, -40° ~ +70°C

	eneo SFP-0850MM10
	SFP Modul, 155Mbps, 2km, Multimode, 850nm, Duplex LC Anschluss, 0°~+70°C

	eneo SFP-1310M40
	SFP Modul, 1,25Gbps, 550m, Multimode, 1310nm, Duplex LC Anschluss, -40°~+75°C

	eneo SFP-1310S10
	SFP Modul, 1,25Gbps, 20km, Singlemode, 1310nm, Duplex LC Anschluss, 0°~+70°C

	eneo SFP-1310S10-10G
	SFP Modul, 10Gbps, 10km, Singlemode, 1310nm, Duplex LC Anschluss, -5°~+70°C



Empfehlungen
	Jetrics NDR-240-48 DIN RAIL Netzteil
	Netzgerät für Hutschienenmontage 230VAC Eingang, 48VDC Ausgang max. 240W

	Jetrics WDR-480-48 Industrie Netzteil, DIN
	Eingang 230VAC, Ausgang 48VDC, für DIN RAIL Hutschienenmontage TS-35 Betriebstemperatur von -30 °C bis zu +70 °C



Dienstleistungen
